RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa H. REIS ENCADERNADORA BELO LIVRO

LTDA, CNPJ: 29.047.156/0001-00, foi vencedora do certame, com o valor global de

R$ 27.783,75 (vinte e sete mil setecentos e oitenta e três reais e setenta e cinco

centavos), relativo ao Ato Convocatório nº. 16/2017 – “Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de encadernação de livros de despesas,

extratos bancários e livro diário da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia

Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul,”.

Resende, 09 de maio de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento